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Pasuria para fillimit t& detyres gshte 0;
7 Pasunia bruto me daté 31.12.2017 eshte
14,371 238 leke
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhis deklaruese

T& Ardhurat 2004-2017 Shuma né Leké Raporti né %
Té ardhura nga paga funksioni 13,025,625 61.44%
Té ardhura nga paga e familjaréve 1,641,106 36.07%
Mésimdhénia 288,685 1.36%
Té ardhura tE tjera 240,075 1.13%
Total 21,202,091 100%

(55 Wontrolli Aritmetik dhe Logiik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 14 vite rezultoi:

1 Me Probleme
13 Pa Probleme

Subjekdi Altina Nasufi renultoi me burime {2 pamjafineshme {2 krijimit t2 pasunisé né witin 2008, né shuman
1581683 leke. Kjo diference negative krijohek nga blerja e nje apartamenti me viere 67500 earo, nga i cili
mund {2 jete shiyer fillimisht 52500 earo [referuar komenteve {8 vitit 2017), pér @ eilin mungon burimi
financiar. Ne vijim ne witin 2007, subjekf deklaron: likuidim 2 shumes 15,000 euro firmes ndertuese dhe
“21.000 egro marre hua persanave {8 afert ne idhje gjak, emigrants jashis veadit, me gellim shivenes e

kesteve t2 apartamentit”.

Nea huamarrja e vitit 2007 jane shiyer 17000 euro den né vitin 2011, ndérsa diferenca prej 10,000 eura
remulton detyrim fmanciar i pashiver deri me date 31.12.2017.

Ne vitin 2005 dekiarohen per her te paré pasuria & bashkeshorfit te subjekit. bona thesari me viere
3.000.000 leke, me bunm hursimet nga puna.




